（公印省略）

令和６年４月１０日

保護者 様

伊勢崎市教育委員会

健康給食課長 百瀬 剛志

                               （学校給食係）

令和６年度学校給食費口座振替日程について（通知）

平素より学校給食事業につきまして、ご協力を賜り深く感謝申し上げます。

さて、令和６年度学校給食費の納付期限については、下記日程表のとおりになります。

 つきましては、納付期限前日までに学校給食費指定口座の残高をご確認のうえ、学校給食費

を納めていただきますようお願い申し上げます。（振替口座登録がまだお済みでない方は、お

早めに金融機関でお手続きをお願いいたします。）

記

【学校給食費口座振替日程表】

納付期限（口座振替日） 納付期限（口座振替日）

４月分 ４月３０日（火） １０月分 １０月３１日（木）

引落額 ３，７００円 引落額 ３，７００円

５月分 ５月３１日（金） １１月分 １２月２日（月）

引落額 ３，７００円 引落額 ３，７００円

６月分 ７月１日（月） １２月分 １２月２５日（水）

引落額 ３，７００円 引落額 ３，７００円

７月分 ７月３１日（水） １月分 １月３１日（金）

引落額 ３，７００円 引落額 ３，７００円

８月分 ９月２日（月） ２月分 ２月２８日（金）

引落額 ３，７００円 引落額 ３，７００円

９月分 ９月３０日（月） ３月分 ３月３１日（月）

引落額 ３，７００円 引落額 ３，７００円

 ※なお、牛乳欠食をされている方につきましては、１２～３月の引落額を減額することによ

り牛乳欠食分を調整いたしますので、１１月までは３,７００円の引落しとなります。

                       伊勢崎市健康給食課学校給食係

                       TEL：0270-75-2517（直通）

                       FAX：0270-75-2518

Email：kenkoukyouiku@city.isesaki.lg.jp